МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                      №1/27

О назначении ответственных лиц

        В соответствии со статьѐй 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ФЗ  от 29.12.2012 №273 –ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью создания оптимальных

условий организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Назначить на 2024–2025 учебный год ответственными по

направлениям:

-за реализацию профориентационных мероприятий Степанову И.В.;

-за организацию работы по функциональной грамотности Дашук И.Ю.;

-за организацию работы по финансовой грамотности Сергееву С.В.;

-за организацию работы по наставничеству Самсонову В.П.;

-за работу по обеспечению безопасности дорожного движения Потылицину

С.А.;

-за организацию работы с одаренными и талантливыми детьми Бушмакину

Л.С.

     2.Ответственным по направлениям спланировать деятельность в рамках

ООП НОО.

     3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора

по УВР Ермакову М.Н.

Директор школы:                                                                  И.Л.Струкова

В Дело 01 - 01

Ермакова М.Н.

		2024-09-23T09:32:05+0700
	Струкова Ирина Леонидовна